
Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 



Dotazník (anonymní) 

Tento dotazník slouží ke zjištění zájmu o otevření obecní prodejny. 

Po dlouholetém a bezproblémovém fungování prodejny pod vedením rodiny Fučíkových 
nastaly horší časy. Pod novým vedením, prodejna fungovala velmi špatně (nyní už 
nefunguje vůbec) a to nás velice mrzí. Uvědomujeme si, že prodejna je důležitým 
místem, které slouží především k nakupování, ale zároveň jako prostředí společenského 

života v obci.  

Zastupitelstvo obce uvažuje o znovu otevření prodejny, kterou by provozovala Obec 
Ktová. Znamená to tedy, že bychom měli zaměstnance, který by se o chod prodejny 
staral. Samozřejmě to přináší i jistou pravděpodobnost, že především v začátcích 
bychom provoz prodejny částečně podporovali z rozpočtu Obce Ktová. Je potřeba to 
však brát jako službu občanům, kteří si nemají kde nakoupit. Je pravdou, že tato služba 

bude spíše pro starší spoluobčany, ale všichni jednou budeme ve stejné situaci.  

Zajímá nás názor všech, kteří v obci žijí, a proto se Vám dostává do rukou tento dotazník 
(pokud máte v rodině rozdílné názory, prosím vyplňte každý za sebe – každý člen rodiny 
může vyplnit jeden dotazník).  Jeho vyplněním nám pomůžete utvrdit nebo vyvrátit 

tento náš úmysl. 

Pro představu uvádím odhadovanou částku, kterou bychom na provoz obchodu mohli 

doplácet z obecního rozpočtu (čísla berte pouze jako odhadovaná). 

Běžné provozní výdaje za rok  500.000 Kč 

Čistý zisk za rok    468.000 Kč 

Rozdíl     -32.000 Kč 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Hlavní otázkou je: „Podporujete otevření obecní prodejny?“ (zakroužkujte prosím 

vybranou možnost)       

ANO   NE 
 

Pokud jste zaškrtli ano, prosím otočte list a odpovězte na další otázky. 

 

 



 

• Jaký je Váš věk? (můžete zaokrouhlit)  _____________________________ 
 
 

• Vyhovovala by Vám tato otevírací doba?  Po, st, pá 700 – 1600 

Út, čt  700 – 1200 

So   800 – 1100 (700 – 1000) 

Připomínky nebo jiné návrhy k otevírací době: 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

• Co byste chtěli v obchodě kromě běžných potravin a potřeb koupit? (např. 
květiny, noviny nebo cokoliv jiného) 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

• Pokud máte jin náměty nebo připomínky k otevření obchodu, prosím napište 
nám je. 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

Dotazník, prosím, odevzdejte do 20. 12. 2016 na obecní úřad nebo do schránky  

u obecního úřadu. Velice děkujeme za vyjádření Vašeho názoru. 

Zastupitelstvo obce 


